Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 – Bairro Seminário – Rio Negro/PR – CEP 83.880-000 – Fone: (47)36455269 – e-mail: iprerine@gmail.com

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO – PR

IPRERINE

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09

PORTARIA N.º 007/2018

Concede licença maternidade para a servidora municipal
Loraine Szostak Cubas.

A Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Município de Rio Negro, Estado do Paraná - IPRERINE, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº 1.254, de 13 de setembro de 2001, e
de conformidade com o Art. 98, da Lei Municipal nº 1.318, de 05 de dezembro de 2002,

R E S O L V E

Art. 1º. Conceder licença maternidade, no período de 19/06/2018 a

15/12/2018, para a servidora municipal Loraine Szostak Cubas, com matrícula nº 35-1,
Nível 17, referência D, ocupante do cargo de Advogado, admitida em 02 de maio de 2008,
lotada no IPRERINE.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 19/06/2018.

Rio Negro, 29 de junho de 2018.

Ana Paula Portes Chapiewski
Diretora Executiva do IPRERINE